ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              №   __________
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства реконструкции объектов капитального строительства земельного участка с кадастровым номером 40:03:030201:1088, расположенного по адресу ориентира: Калужская область, г. Обнинск, район д. Белкино
        Рассмотрев протокол от ____ и заключение от ______ о результатах общественных обсуждений по проекту постановления Администрации города Обнинска «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства реконструкции объектов капитального строительства земельного участка с кадастровым номером 40:03:030201:1088, расположенного по адресу ориентира: Калужская область, г. Обнинск, район д. Белкино» в соответствии с п. 6 ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства реконструкции объектов капитального строительства земельного участка с кадастровым номером 40:03:030201:1088, расположенного по адресу ориентира: Калужская область, г. Обнинск, район д. Белкино.

Исполняющий обязанности

главы Администрации города

      В.В.Лежнин